
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Polski Związek Filatelistów
02-765 Warszawa
al. Wilanowska 115/41 

Adres do korenspondencji : 
Sztabowa 85/1, 53-313 Wrocław

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000201405 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pokaz filatelistyczny z okazji Dni Miasta Zgorzelec

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-07-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Miejsce realizacji zadania:
Głównym miejscem realizacji pokazu, który odbędzie się w dniach 17–19 lipca 2026 r., będzie sala wystawowa w Miejskim
Domu Kultury w Zgorzelcu przy ul. Parkowej 1. Działania przygotowawcze (projektowanie materiałów, logistyka) będą
realizowane w siedzibie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Filatelistów we Wrocławiu (ul. Sztabowa 85/1, Wrocław) oraz
w lokalu Koła PZF nr 63 w Zgorzelcu (ul. Parkowa 1, Zgorzelec).
Wstęp na pokaz będzie bezpłatny dla każdego przez cały czas realizacji projektu. Pokaz będzie miał formę niekonkursową
i rozpocznie się uroczystym otwarciem (wernisażem), podczas którego dla gości przewidziano poczęstunek oraz napoje
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(pozycja budżetowa nr 2.1).
Pokaz będzie miał bogatą formę i obejmie następujące elementy:

Ekspozycja wystawowa: na około 40 ekranach wystawowych zaprezentowane zostaną eksponaty filatelistyczne
przygotowane przez wystawców z Polski i Niemiec (na dzień przygotowania wniosku, organizator pozyskał 9
eksponatów wystawowych od sześciu kolekcjonerów). Motywem przewodnim pokazu będzie hasło "Święci są wśród
nas", dzięki czemu wystawa skupi się na tematyce regionalnej. Zadanie to ma na celu nie tylko prezentację pasji
kolekcjonerskiej, ale również edukację historyczną i wzmacnianie tożsamości regionalnej poprzez przybliżenie
sylwetek świętych i postaci ważnych m.in. dla Dolnego Śląska, takich jak św. Jadwiga Śląska, św. Edyta Stein czy
św. Jana Pawła II w kontekście jego wizyt na Dolnym Śląsku, jak również św. Barbara - patronka górników po stronie
polskiej i niemieckiej. Eksponaty wystawowe zostaną przygotowane na własny koszt przez wystawców.
Wydawnictwa okolicznościowe: pozycje budżetowe nr 1.1, 1.2 i 1.3 dotyczą stworzenia specjalnie na tę okazję
przygotowanych i wydanych unikalnych walorów filatelistycznych: okolicznościowe znaczki pocztowe zrealizowane
przez Pocztę Polską w usłudze „MójZnaczek”, kartki okolicznościowe nawiązujące do tematyki pokazu,
okolicznościowy datownik pocztowy, który będzie stosowany w dniu otwarcia wystawy w MDK, a przez kolejne 28 dni
będzie dostępny w urzędzie pocztowym w Zgorzelcu (każdy zainteresowany będzie mógł użyć bezpłatnie datownik
na kartce bezpłatnie rozprowadzanej przez organizatora). Są one nieodzownym elementem każdego wydarzenia
filatelistycznego i umożliwiają bezpłatne pozyskanie przez gości pokazu unikalnych pamiątek, łącznie z możliwością
wysłania okolicznościowych kartek z okolicznościowym znaczkiem i datownikiem bezpośrednio z miejsca pokazu.
Materiały informacyjne i promocyjne: goście bezpłatnie otrzymają folder promujący pokaz (pozycja budżetowa 1.5), a
wystawcy zostaną uhonorowani pamiątkowymi dyplomami (pozycja budżetowa 1.4). Plan promocji: informacje o
wydarzeniu pojawią się na plakatach miejskich, stronach internetowych Zgorzelca i MDK oraz w mediach lokalnych i
niemieckich. Wydarzenie będzie także promowane na ogólnopolskiej stronie internetowej PZF. Relacja z wydarzenia
zostanie zaprezentowana w ogólnopolskim związkowym miesięczniku "Filatelista" oraz w Informatorze
Filatelistycznym Zarządu Okręgu Wrocławskiego PZF za rok 2026

Wstęp na wydarzenie będzie dla wszystkich bezpłatny. Przedstawione koszty zostały skalkulowane racjonalnie na
podstawie cen rynkowych, odzwierciedlają koszty rzeczywiste, są skalkulowane proporcjonalnie dla zadania objętego
finansowaniem. Koszty zamówienia datownika okolicznościowego i znaczków w usłudze "Mój znaczek" wynikają ze stałych
cenników Poczty Polskiej. Natomiast koszt wydruku folderów, kartek, dyplomów oraz zakupu poczęstunku ustalono na
podstawie badania rynku.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Wnioskodawca zapewnia zgodność projektu z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami. Biuro Okręgu Wrocławskiego Polskiego Związku Filatelistów, w którym realizowane będą prace
przygotowawcze do zadania, zlokalizowane jest na parterze i nie posiada barier architektonicznych. Natomiast w Domu
Kultury w Zgorzelcu zapewniona zostanie dostępność architektoniczna (miejsce pokazu wyposażone jest w windy i toalety
przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zrealizowane wydarzenie: pokaz
filatelistyczny (wystawa
niekonkursowa)

1 Program pokazu

Liczba uczestników (gości)
pokazu 600

Sprawozdanie z pokazu,
uwzględniające liczenie gości przez
osoby pilnujące pokazu

Liczba kolekcjonerów
zaangażowanych do udziału w
pokazie jako wystawcy

6 Program pokazu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Polski Związek Filatelistów jest stowarzyszeniem kulturalno-oświatowym. Związek jest pozarządową organizacją pożytku
publicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie. Okręg Wrocławski PZF oraz działające na jego terenie Koło nr 63 PZF w Zgorzelcu są terenowymi
jednostkami organizacyjnymi związku, nieposiadającymi osobowości prawnej. Okręg Wrocławski PZF ma doświadczenie w
działalności kulturalno-wystawowej oraz w rozliczaniu i sprawozdawczości w zakresie otrzymanych dofinansowań. Od kilku
lat pozyskuje z Gminy Wrocław lub Urzędu Marszałkowskiego dofinansowanie w trybie 19a ustawy na wydanie corocznej
publikacji pt. „Informator Filatelistyczny” dokumentującej najważniejsze wydarzenia filatelistyczne, ponadto korzysta z
dofinansowań organizacji wystaw i pokazów filatelistycznych udzielanych przez jednostki samorządu terytorialnego.
Dowodem na posiadanie sprawnego zespołu organizacyjnego jest zorganizowanie w 2025 r. w Zgorzelcu
Międzynarodowej Wystawy Filatelistycznej „Zgorzelec ‘25” w ramach projektu finansowanego z programu Interreg „Szlak,
który połączył. 300 lat słupa pocztowego w Europa Mieście Zgorzelec-Görlitz” pod honorowym patronatem Wojewody
Dolnośląskiej i Premiera Saksonii. Wystawa ta okazała wielkim sukcesem frekwencyjnym (ponad 2.000 zwiedzających)
oraz organizacyjnym i była relacjonowana w lokalnych i regionalnych mediach. Ponadto w ostatnich latach Okręg
Wrocławski zorganizował w 2023 r. Krajową Wystawę Filatelistyczną we Wrocławiu, a w 2025 r. - Okręgową Wystawę
Filatelistyczną w Oławie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wydruk kartek okolicznościowych 420,00 zł

2 Zamówienie znaczków w usłudze Mój Znaczek 1 430,00 zł

3 Okolicznościowy datownik pocztowy 895,44 zł

4 Wydruk dyplomów i folderów 850,00 zł

5 Poczęstunek i napoje dla gości w dniu otwarcia pokazu 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4 095,44 zł 4 095,44 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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